



Stiftet 15. november 2007.

# Marielyst Golf Klub Manneklub

CVR nr.: 41875356

Reg. nr.: 9570 Konto nr.: 13 15 50 62



## Manneklubbens udebane tur til Maribo den 07.august.

Er der noget der holder en ægte golfspiller tilbage, i hvertfald ikke vejret, det kunne dog godt være fru'en i huset.

Ikke mindre end 32 deltagere, mødte aldeles veloplagte og ganske tændte op på Maribo Golfklubs anlæg. Her blev der budt på en varm kop kaffe inden det store slag. I den forbindelse er jeg nødt til at rose Maribo Golfklub for en aldeles fremragende service i forbindelse med vores besøg.

Velkomstkaffe, øl på hul 6, ekstra øl efter endt match grundet blæsten, borddækning og afrydning, det er ikke mange steder man oplever service på dette niveau.

Godt gennemblæste og med håret strittende i alle retninger( Altså dem der havde hår ) var der totalt basis for en dejlig Pariser bøf, leveret fra Folkets køkken i Maribo – Det var ganske udemærket og smagte dejligt – dog manglede en anelse pynt til de 2 sidste.



Flemming i sus og dus

Efter velkomstkaffen var det tid til at begi' sig ud i det voldsomme vejr. Underbvejs var der blot 2 byger hvor regntøjet måtter i anvendelse. Ellers tørt, men hold nu kaje hvor det blæste, hvilket måske også gav sig udtryk i de scores der blev præsteret – De var så absolut ikke prangende.

Efter måltidet var det tid til den alvorligere del af festen, nemlig præmieoverrækkelsen

Der blev spillet i A & B række.

Vindere i A-Rækken var:

Nr 1 - Erik "Smed" Rasmussen med 34 point ( Dagens højeste ) 2

Nr 2 – Søren Nielsen med 32 point

Nr 3 – Peter Olsen

Præmierne til de glade vindere var 6 stk. Krengerup øl og til vinderen yderlige 4 glas fra samme bryghus



Kasserer & Forperson ordner præmier.  
Vi har i bestyrelsen droppet titlen  
FORMAND – Ej - Det er for sjov



Vindere af B rækken var:

- Nr 1 - Kai H Pedersen med 30 point
- Nr 2 - Ole Haugaard Jensen med 32 point
- Nr 3 - John H Pedersen med 28 point

Samme præmier som I A-rækken

Der var udsat præmier til nærmest hul på 6 & 17.  
Der var ingen der i den kraftige blæst formåede at sende bolden på green på hul 17. Men på hul 6 lykkedes det sørmen for Børge med



3,35 m til hullet. – Kæmpe tilykke til ham og de 6 Krengerup.

Der blev uddelt lidt trøstpræmier til laveste score i begge rækker og disse gik til Gerner med 18 point og "Forperson" Erik med 21 point.

Derudover var der en ekstra præmie, som tilfaldt Frede. Ikke mindre end 10 gange lykkedes det ham at sende bolden i "sandkassen". Han skulle ha' haft sin mureske med.



De 3 trøst præmier blev begunstiget med hver 1 Krengerup pilsner

